uuúmerodeProtocolo

03302/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone 015 3259- 8335
" Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí / SP

Caixa Postal 52. CEP 18.270-540
Site-www.camaratatui.sp.gov.br. e-mail - micheli.vaz(Dcamara. tatui;sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1891

Senhor Presidente ; ; 5

4
REQUEIRO Á DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,

digne-se oficiar a Excelentíssima Senhora Prefeita, no sentido de verificar a possibilidade
de uma vistoria na lombada existente na Estrada principal do Bairro Congonhal, altura
da Travessa 16, que, segundo os moradores da região, é muito alta, dificultando muito a

“sua transposiçãoé por esse môtivo solicitam o seu rebaixamento.

JUSTIFICATIVA

Inúmeros residentes naquele bairro solicitam o rebaixamento daquela pequena
elevação de terreno, colocada na Estrada, para proyocar corretamente,abrandamentona
velocidade dos veículos. .

Sala das Sessões Vereador Rafael Orsi Wilho, 17 de junho de 2021.

CHELIVAZ í : GEC

Vereadora Eis Í

GÂMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 18/06/2021 Hora: 12:15

Requerimento Nº 1891/2021

: Autoria: MICHELI VAZ

|assunto: Requer da Prefeita que Informe sobre a

(possibilidade de realizar à vistoria em lombada alta no

| Barirro Congonhal

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”